Unde due carte uno tenore fieri rogate sunt.

Interfuerunt rogati testes Laurentius filius condam Martini Barute de Ponte et Otto et Petrus filii eius.

(SN)  Ego Iohannes notarius filius Anselmi de Doda de Trixivio huyc contractuy interfuy et subscripsi.
(SN)  Ego Gaidonus filius condam Guilielmi de Quadri de Trisivio imperialis notarius hanc cartam tradidi et scripsi.
(L.M.P.)